UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dissertationes Juridico-Theologicæ De Jure, & Justitia

Karchne, Simon

Augustæ Vindelicorum ; [Graz], 1714

§. V. Plurima pacta repugnantia bonis moribus expenduntur.

urn:nbn:de:hbz:466:1-40013

retrahit directè à Matrimonio, unde dicta conditio directè non æquivalet huic, si non nupserit, lego mille, quæ imposta Virgini per n. 222. habetur pro non adjecta, sed directè intendit allicere ad Religionem spe legati, jus autem reprobat solas Conditiones directè retrahentes à nuptrijs. Subdit Sanch. n. 17. contra alios probabilius legatum consequi, et si

ingressus postea non perseveret in Religione, dummodo animo perseverandi assumperit Religionem; quia secundum Communem loquendi usum censetur jam impleta conditio, sicut satisfacit voto ingredienti fide bonâ ingressus, sed rationabiliter postea deserens, quia ingressus debet esse conformis juri, nempe cum libertate excundi justa de causa,

§. V.

Plurima pacta repugnantia bonis moribus expenduntur.

PROponuntur illa, & solvuntur à n. 476.

§. VI.

De juramento, reprobatis pactis adjecto, ejusque effectu;
ubi an pacta iure civili nulla juramento confirmantur?

DE quo infra à num. 490.

§. VII.

An ut contractus conditionatus sub conditione futura, hanc purificatâ fiat absolutus, opus sit novo consensu.

225. **R**atio affirmandi, quia E. g. matrimonium contractum sub conditione contingenter futura ante hujus eventum non est perfectum, eo quod nondum sit facta mutua corporum traditio, sed facienda promissio, quia primo traduntur mutuo corpora post eventum conditionis, sed hoc fieri nequit sine novo

consensu. Confirmatur: matrimonium conditionatum post eventum conditionis completur in esse signi sensibilis gratiam sensibiliter significantis, quod implicat absque novo expresso externo consensu, quia sine hoc nullum adest signum novum sensibile praesens, præteritum non sufficit; nam hoc situm est in verbis præteritis